PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 15.02.2016                                                                                № 32
с. Новопавловка
	О внесении изменений в постановление администрации

Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

от 23 марта 2015 года № 42 «Об утверждении перечня
муниципальных должностей и должностей муниципальной
службы в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, при назначении на которые граждане
обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера на себя, своих супругу (супруга)

и несовершеннолетних детей»

В связи с изменением структуры администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 23 марта 2015 года № 42 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекамукационной сети интернет (www.npavlovka.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Т.Е.Тулинову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района                                                                           Л.А.Склярова
Приложение

к постановлению администрации
Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
от 15.02.2016 № 32
«Приложение
к постановлению администрации
Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
от 23.03.2015 № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы

в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, при назначении на которые граждане обязаны представлять
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супругу (супруга) и
несовершеннолетних детей

1. Муниципальная должность - глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района.

2. Должности муниципальной службы:
2.1. Главные должности муниципальной службы:

- заместитель главы.
2.2. Ведущие должности муниципальной службы:

- начальник финансового отдела.
2.3. Старшие должности муниципальной службы:

- ведущий специалист;
- ведущий специалист финансового отдела.

2.4. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист I категории;

- специалист II категории.
Ведущий специалист администрации

Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                  О.П.Склярова
2